2.3.6.3.04 Herramientas menores 660.80

2.3.6.3.06 Productos metálicos 460.20

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 35,626.56

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 62,006.64

2.3.9.8.02 Accesorios 2,360.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 7,437.54

Total 108,551.74

El monto de : **Ciento ocho  mil quinientos cincuenta y un con 74/100 (108,551.74)